
8 Riksdagens skrivelse nr 88.

Nr 88.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts pro
position med förslag till lag om. ändring i bidragsförskotts
lagen den 11 juni 1943 (nr 382), m. m.

(Sammansatt stats- och andra lagutskotts utlåtande nr 4.)

Till Konungen.

Genom en den 2 januari 1953 dagtecknad proposition, nr 14, har Eders Kungl. 
Maj:t, under åberopande av propositionen bilagt utdrag av statsrådsprotokollet 
över socialärenden, föreslagit riksdagen att

dels antaga vid propositionen fogat förslag till lag om ändring i bidragsför
skottslagen den 11 juni 1943 (nr 382),

dels ock medgiva att barnavårdsnämnd, som före den 1 juni 1953 under juni 
månad beviljat bidragsförskott avseende tiden från och med ingången av det 
närmast följande statliga budgetåret, må, efter Kungl. Maj:ts prövning, tiller
kännas gottgörelse av statsmedel som om bidragsförskotten beviljats i överens
stämmelse med föreskrifterna i nu gällande bidragsförskottslag.

Vidare har Kungl. Maj:t i propositionen nr 1, bilaga 7, under punkten 25 före
slagit riksdagen att till Ersättning till barnavårdsnämnderna för bidragsförskott 
för budgetåret 1953/54 anvisa ett förslagsanslag av 4 000 000 kronor.

Ovan berörda frågor ha behandlats av sammansatt stats- och andra lagutskott.
I ärendet har utskottet avgivit utlåtande, nr 4, som av riksdagen godkänts.
Under hänvisning till vad utskottet anfört i berörda utlåtande, varav ett 

tryckt exemplar härvid fogas, får riksdagen anmäla,
A. att riksdagen antagit det vid propositionen fogade förslaget till lag om 

ändring i bidragsförskottslagen den 11 juni 1943 (nr 382);
B. att riksdagen medgivit, att barnavårdsnämnd, som före den 1 juni 1953 

under juni månad beviljat bidragsförskott avseende tiden från och med in
gången av det närmast följande statliga budgetåret, må, efter Kungl. Maj:ts 
prövning, tillerkännas gottgörelse av statsmedel som om bidragsförskotten be
viljats i överensstämmelse med föreskrifterna i nu gällande bidragsförskotts- 
lag;

C. att riksdagen till Ersättning till barnavårdsnämnderna för bidragsför
skott för budgetåret 1953/54 under femte huvudtiteln anvisat ett förslagsanslag 
av 4 000 000 kronor.

Stockholm den 21 mars 1953.

Med undersåtlig vördnad.


